Unul dintre principalii bănuți cu „neglijență“, care a și fost suspendat pentru-că n'ea controlat cum să cade, — și-a luat deja tãlpășita dela Arad, și pe când vine Krivány, nu mai e el!

Concert și teatru. „Reuniunea sodalilor români din Sibiu“, invită la *Concertul* împreunat cu teatrul și joce, ce se va arhangia Sâmbătă, în 2/14 Ianuarie 1899 în sala cea mare dela „Gesellschaftshaus“. O parte a evenimentului venit curat este destinată fondului veduvelor și orfanilor meseriașilor români din Sibiu lipsiți de mijloce. Incepând la ôrele 7½ sêra. Prețul de intrare: de familie (3 persoane) 1 fl. 80 cr., pentru domni 1 fl., (membrii Reuniunii 80 cr.)

Espediție franco pentru 60 cr. în mărci postale.

Curt Röber,
Braunschweig.

[5] 47-49

In Tipografia și Librăria archidieceșană, Sibiu, se află de vândare

Protocolul congresului

ordinar și eștraordinar național-bisericesc
al

metropoliei gr.-or. române din Ungaria și Transilvania,

convocat la Sibiu pe 15/27 Octombrie 1874 pentru alegerea de metropolit.

Prețul 1 fl.

„Dotățiunea Clerului“.

(Avis preoțimei noastre.)

Este știut, că **articolul de lege XIV. din 1898 despre întregirea venitelor parohiale**, intră în valoare cu 1 Ianuarie n. 1899.